
UCHWAŁA NR XXI/250/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 czerwca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Żłobka Miejskiego w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 04 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 157), uchwala się, co następuje:

§ 1. § 1 uchwały Nr XL/431/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 września 2013 r.  w sprawie 
Statutu Żłobka Miejskiego w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 3553) otrzymuje brzmienie:

„Ustala się Statut jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek Miejski w Suwałkach, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.”.

§ 2. W załączniku do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„Ustalona nazwa używana przez żłobek brzmi: Żłobek Miejski w Suwałkach.”.

2. W § 1 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

„Działalność żłobka prowadzona jest:

1) w Suwałkach przy ul. gen. Władysława Andersa 10;

2) w Suwałkach przy ul. Kamedulskiej 3.”.

3. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Żłobek powołany jest do sprawowania funkcji: opiekuńczej, wychowawczej i edukacyjnej nad 
dziećmi w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia do ukończenia roku szkolnego, w którym dziecko 
ukończy 3 rok życia lub w przypadku gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka 
wychowaniem przedszkolnym - 4 rok życia.”.

4. § 2 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„troska o zdrowie dzieci i ich sprawność fizyczną oraz zachęcanie do uczestnictwa w zabawach;”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 9A38FD4F-7C95-497A-96D1-7F19AD48BDCD. Podpisany Strona 1 z 1




